
АК-СУУ РАЙОНДУК БИЛИМ БЕРТУ 

БОЛ¥М¥ СБИТ КУЛЬМАТОВ 
АТЫЦДАГЫ ЖАЦЫ-АРЫК ЖАЛПЫ 

ОРТО БИЛИМ БЕРУУ МЕКТЕБИ,

АК-СУУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 

ОБРАЗОВАНИЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЖАНЫ-АРЫК, 

ИМЕНИ СЕИТА КУЛЬМАТОВА

721816, Жацы-Арык айылы

Жолдошбай кочесу

721816, с. Жацы-Арык

ул. Жолдошбай

20 -жыл

Буйрук

Окуучуларды жыйынтыктооччу мамлекеттик аттестациялоого жиберуу женундв

Кыргыз Республикасынын бардык типтеги жана чепчик 
турундогу жалпы билим беруу уюмдарында 2021-2022-окуу жылын уюшкандыкта 
аяктоо максатында Кыргыз Республикасынын Билим беруу жана илим 
министр лигинин “Кыргыз Республикасынын бардык типтеги жана менчик 
турундогу жалпы билим беруу уюмдарында “Билим беруунун негизги жалпы орто 
билим беруу программалары боюнча жыйынтыктоочу мамлекеттик аттесстациясын 
откоруу женунде буйрутуна ылайык буйрук кылам:

Семг Кульматов атындагы Жацы-Арык жалпы орто билим беруу 
мектебинин 11-классынын бутуруучулорунун

“Эц жакшы” децгээлде темонку бугуруучулер жиберилсин

1. Беккожоева А.
2. Кубанычбекова М.
3. Мусаева А.
4. Мусакулова Б.
5. Турсунбекова А.

“Жакшы”
1. Санарова С.
2. Капыров Т.
3. Джолдошбекова Б.
4. Сагындыков А.
5. ТоребековА
6. Ыдырысова А

“Орто”
1. Абдыманапов Т.
2. Асантаев И.
3. Асантаев А.
4. Бараков Т.
5. Кенжебек у А.



6. Садыров У.
7. Жумагазиев А.
8. Табылдиев Э.

9-класстын окуучулары
“Эц жакшы”
1. Абдыкасымова А.
2. Турганбекова С.
3. Райымбекова А.

“Жакшы”

1. Абдылдаева Г.
2. Амандыкова К.
3. Асаналиева М.
4. Думанаева Ч.
5. Жумадылова Н.
6. Кубанычбекова А.
7. Сапарова Н.
8. Эркинбеков Э.

1. Бейшенов А.
2. Беккожоев А.
3. Боромбаев И.
4. Жолдошев Ж.
5. Жумашев С.
6. Казаков Д.
7. Кай и ров А.
8. Муратова А.
9. Орозбакова К.
10. Орозганов А.
И.Турдумбеков Б.
12. Шейшекеев Ж.
13. Саякпаев Н.
14. Баракова А.

Эскертуу: 2021-2022-окуу жылында жалпы мамлекеттик аттестациялоодон
ден соолугуна байланыштуу
9-класстын бутуруучусу Мергенбаев А.М. 2006-жылы туулган
11-класстын бутуруучусу Бектурсунов Б.М. 2004-жылы туулган мамлекеттик
аттестациялоодон ез арызынын негизинде бошотулсун.

НегизиА 6 пед.кецешменин 
30.05.2022-жыл

Мектеп дире] :ова Ч.С.


